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VENDIM 
Nr. 448, datë 27.5.2015 

PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN 
NR. 381, DATË 6.5.2015, TË KËSHILLIT 

TË MINISTRAVE, “PËR 
PJESËMARRJEN  E SHQIPËRISË NË 

FORUMIN EKONOMIK  
TË VJENËS”   

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të 
ligjit nr. 9936, datë 26.6.2008, “Për menaxhimin e 
sistemit buxhetor në Republikën e Shqipërisë”, dhe 
të ligjit nr. 160/2014, “Për buxhetin e vitit 2015”, 
me propozimin e ministrit të Zhvillimit Ekonomik, 
Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes, Këshilli i 
Ministrave 

VENDOSI: 

Pika 4, e vendimit nr. 381, datë 6.5.2015, të 
Këshillit të Ministrave, shfuqizohet. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet 
në Fletoren Zyrtare. 

KRYEMINISTRI 
Edi Rama 

VENDIM 
Nr. 449, datë 27.5.2015 

PËR SHPËRBLIMIN E PRONARËVE 
PËR SIPËRFAQET TAKUESE TË 

PASURIVE TË PALUAJTSHME, PRONË 
PRIVATE, QË PREKEN NGA 
NDËRTIMET INFORMALE 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të 
pikave 1 e 3, të nenit 15/1, të ligjit nr. 9482, datë 
3.4.2006, “Për legalizimin, urbanizimin dhe 

integrimin e ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar, dhe 
të neneve 3, pika 1, shkronja “c”, dhe 5, pika 2, të 
ligjit nr. 10239, datë 25.2.2010, “Për krijimin e 
fondit special të kompensimit të pronave”, me 
propozimin e ministrit të Zhvillimit Urban, Këshilli 
i Ministrave 

VENDOSI: 

1. Shpërblimin e pronarëve për sipërfaqet
takuese të pasurive të paluajtshme, pronë private, të 
zëna nga ndërtimet informale në qarqet e Tiranës, 
Elbasanit dhe Shkodrës. 

2. Vlera e përgjithshme e kompensimit për
sipërfaqen prej 28 700.9 (njëzet e tetë mijë e 
shtatëqind pikë nëntë) m², që shpronësohet, të jetë 
262 093 285 (dyqind e gjashtëdhjetë e dy milionë e 
nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë e pesë) 
lekë, sipas tabelës nr. 1, që i bashkëlidhet këtij 
vendimi. 

3. Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme
të kryejë ndryshimet përkatëse për këto pasuri në 
regjistrat e pasurive të paluajtshme. 

4. Ngarkohen Ministria e Zhvillimit Urban,
Ministria e Drejtësisë, Ministria e Financave, 
Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, 
Zyra e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme, 
Agjencia e Legalizimit, Urbanizimit dhe Integrimit 
të Zonave/Ndërtimeve Informale për zbatimin e 
këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren 
Zyrtare. 

KRYEMINISTRI 
Edi Rama 

 

TABELA  1 

LISTA EMËRORE E SUBJEKTEVE QË PREKEN NGA NDËRTIMET INFORMALE TE KUALIFIKUARA,  
MASA DHE VLERA E SHPËRBLIMIT 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
TIRANE 

1 DALIP IBRAHIM TOPI 

1 TIRANË 8120 8/460 197.0 23,955 4,719,135 
2 FATIME REXHEP TOPI 
3 FATMIR ALI TOPI 
4 GEZIM ALI TOPI 
5 IFBALE ALI BAKALLI 
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6 LIRIJE IBRAHIM TOPI 
7 MYRTEZA DALIP TOPI 
8 NAFIJE IBRAHIM TOPI 
9 NAILE MUSA TOPI 
10 NEXHMIJE IBRAHIM TOPI 
11 QANIE ALI GJOLEKA 
12 RAMAZAN IBRAHIM TOPI 
13 SEMIHA IBRAHIM TOPI 
14 SHPRESA ALI PESJAKA 
15 SKENDER ALI TOPI 
16 KOMUNITETI MYSLIMAN SHQIPTAR 2 TIRANË 8170 1/363 273.0 23,955 6,539,715 
17 ARDIAN DERHEMI 

3 TIRANË 8170 7/309 405.0 23,955 9,701,775 

18 BEDRIE DERHEMI 
19 BESNIKE DERHEMI 
20 HYRIJE DERHEMI 
21 IGLIMONA DERHEMI 
22 LIRIJE DERHEMI 
23 NAZMI DERHEMI 
24 NURIJE DERHEMI 
25 OSMAN BODINAKU 
26 QAMILE DERHEMI 
27 RIDJAN DERHEMI 
28 SEMIHA DERHEMI 
29 AGRON GANI DELIU 

4 TIRANË 8110 6/271 112.1 10,556 1,183,328 

30 SKENDER RUSTEM DELIU 
31 AIDA GANI DELIU 
32 BEDRIJE XHEMAL HAJDARI 
33 BILAL AZIS DELIU 
34 EDLIRA GANI MURATAJ 
35 FATIME RUSTEM SHIMA 
36 IKBALE SEID DELIU 
37 ISLAM RUSTEM DELIU 
38 NURIJE ABDULLA DELIU 
39 SIRI TAHIR BESHIRI 

5 TIRANË 8120 8/401 176.0 23,955 4,216,080 

40 ESAT TAHIR BESHIRI 
41 LUTFIJE TAHIR DIZDARI 
42 HILMIJE TAHIR HAMZARAJ 
43 NJAZI HUSEN BESHIRI 
44 LIRI JUSUF KABA 
45 XHILDA JUSUF KOKA 
46 SAIR JUSUF PREZA 
47 NURI ISUF BESHIRI 
48 LEJLA BESHIRI 
49 AIDA ESHREF GALANXHI 
50 MIRANDA ESHREF FRODA 
51 LINDITA EJUP HASHORVA 
52 SEMIRAMIZ EJUP KRAJKA 
53 NIMET ISUF RUSTEMAJ 
54 ARTEMONA HAMIT RUSTEMAJ 
55 EDUARD HAMIT RUSTEMAJ 
56 ANITA HAMIT ROKO 
57 SELAUDIN ABDYL SHARRA 
58 ZANA ABDYL PUSTINA 
59 ANDUELA CIMA 

6 TIRANË 8170 9/99 121.6 23,955 2,912,928 

60 BAFTISHA SHTISHI 
61 BAKUSHE SAUKU 
62 ERVIN CIMA 
63 FATBARDHA QINAMI 
64 FERID SAUKU 
65 FIQIRETE  BEKTESHI 
66 GEZIM SAUKU 
67 HAXHI SAUKU 
68 LIRIE AGA 
69 NAZIE STERMASI 
70 NIMETE DEMNERI 
71 PETRIT SAUKU 
72 QEFSERE SHILLOVA 
73 SADIJE DERVISHAJ 
74 SKENDER SAUKU 
75 BESIM SAUKU 
76 ANDUELA CIMA 

7 TIRANË 8170 9/93 293.2 23,955 7,023,606 

77 BAFTISHA SHTISHI 
78 BESIM SAUKU 
79 ERVIN CIMA 
80 FATBARDHA QINAMI 
81 FERID SAUKU 
82 FIQIRETE  BEKTESHI 
83 GEZIM SAUKU 
84 HAXHI SAUKU 
85 LIRIE AGA 
86 NAZIE STERMASI 
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87 NIMETE DEMNERI 
88 PETRIT SAUKU 
89 QEFSERE SHILLOVA 
90 SADIJE DERVISHAJ 
91 SKENDER SAUKU 
92 TINA SALLAKU 
93 AISHE ALLUSHI 

8 TIRANË 8260 2/422 85.8 22,493 1,929,899 

94 ARTAN ALLUSHI 
95 BAJRAM ALLUSHI 
96 ELSIDA ALLUSHI 
97 ELVIS ALLUSHI 
98 SUL KRUJA 
99 TATJANA SHTISHI 
100 AIDA TUGU 

9 TIRANË 8230 1/129 79.2 10,556 836,035 

101 ANASTASI GORENCA 
102 EQEREM TUGU 
103 ISLAM TUGU 
104 JEMINE MACI(TUGU) 
105 MIRAND TUGU 
106 NJAZE TUGU 
107 AGIM ALIMEHMETI 

10 TIRANË 8310 3/216 37.7 23,955 903,104 

108 ARMAND  BALZA 
109 BARDHYL  BALZA 
110 BASHKIM ALIMEHMETI 
111 BEDRIJE ALIMEHMETI 
112 BEGLIJE ALIMEHMETI 
113 BESNIK ALIMEHMETI 
114 ERMIRA SPIRAGU 
115 FERIT ALIMEHMETI 
116 GEZIM ALIMEHMETI 
117 HAKI ALIMEHMETI 
118 IKBALE ALIMEHMETI 
119 IRMA ALIMEHMETI 
120 JETA ALIMEHMETI 
121 KASEM  ALIMEHMETI 
122 LIRI  BALZA 
123 LIRIJE ALIMEHMETI 
124 MEHMET ALIMEHMETI 
125 MIMOZA PANARITI 
126 NADIRE ALIMEHMETI 
127 NEXHIMIJE ALIMEHMETI 
128 PETRIT ALIMEHMETI 
129 PRANVERA XHELO (FASLLIU) 
130 SHPRESA  VRETO 
131 SULEJMAN  BALZA 
132 YLLI PANARITI 
133 EDUART ENVER DUSHKU 11 TIRANË 3321 24/2 252.0 2,560 645,120 134 LUMTURI ENVER DUSHKU 
135 RUSHIT KURTESHI 12 TIRANË 3866 314/149 301.0 4,242 1,276,842 
136 AGRON GANI DELIU 

13 TIRANË 8110 6/271 803.9 10,556 8,485,968 

137 SKENDER RUSTEM DELIU 
138 AIDA GANI DELIU 
139 BEDRIJE XHEMAL HAJDARI 
140 BILAL AZIS DELIU 
141 EDLIRA GANI MURATAJ 
142 FATIME RUSTEM SHIMA 
143 IKBALE SEID DELIU 
144 ISLAM RUSTEM DELIU 
145 NURIJE ABDULLA DELIU 
146 SHQIPONJA AGRON KUSI 

14 TIRANË 3321 433/107 157.0 2,560 401,920 147 DANJELA DURIM KUSI 
148 GEZIM DURIM KUSI 
149 KEJSI DURIM KUSI 
150 HAJRIE  SELIM VATHI 

15 TIRANË 8310 6/359 151.7 23,955 3,633,974 

151 ISMAIL SELIM VATHI 
152 MAHMUDIJE SELIM VATHI 
153 MYHYRIJE SELIM VATHI 
154 NAILE SELIM VATHI 
155 RAMAZAN SELIM VATHI 
156 SANIJE SELIM VATHI 
157 SULEJMAN SELIM VATHI 
158 ZYHRA SELIM VATHI 
159 BENIAMIN DASHI 

16 TIRANË 8170 3/711 182.2 23,955 4,364,601 

160 BUJAR ABDULLA  KOKONOZI 
161 CLIRIM ABDULLA  KOKONOZI 
162 DASHNOR ABDULLA  KOKONOZI 
163 DHURATA ABDULLA  KOZELI(Kokonozi) 
164 ENGJELLUSHE HAMID KOKONOZI 
165 ENTELA QEMAL VAKIARI 
166 EQEREM HAJDAR BASHA 
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167 ERJOLA QEMAL BASHA 
168 LAVDIJE HAMID CELA(Kokonozi) 
169 LEJLA HAMID KOKONOZI 
170 LULJETA HAMID KOKONOZI 
171 LUTFI MUHARREM DASHI 
172 MAJLINDA ABDULLA  CUKALLA(Kokonozi) 
173 MERITA ABDULLA  KODRA(Kokonozi) 
174 MIMOZA HAMID KOKONOZI 
175 MUHAMET HAJDAR BASHA 
176 NJAZI MUHARREM DASHI 
177 SHKELQIM ABDULLA  KOKONOZI 
178 SILVANA QEMAL BASHA 
179 SUZANA BASHA 
180 YLBER HAMID KOKONOZI 
181 ISMAIL HYSEN XHURA 17 TIRANË 8130 3/381 154.3 21,299 3,286,436 
182 MEHMET ILJAZI 18 TIRANË 8170 1/361 392.5 23,955 9,402,338 183 SULEJMAN ILJAZI 
184 IBRAHIM NAIL UZEIRI 

19 TIRANË 8150 4/92 67.0 57,126 3,827,442 

185 REFIK JAKUP HYSENI 
186 LUTFI MUHAMET NUREDINI 
187 RUZHDI REXHEP HIMA 
188 ISA QANI ADEMI 
189 PETRIT FEJZO SHAHAJ 
190 ZAMIRA SHYQYRI SHAHAJ 
191 KUJTIM TOSKA 

20 TIRANË 8370 3/443 123.6 57,126 7,060,774 

192 SHYQYRI TOSKA 
193 NAFIJE MEMA 
194 SEMIHA SHEHU 
195 ALIE BULKU 
196 SABIRE LUGA 
197 DALLANDYSHE ÇENE 

21 TIRANË 8180 1/283 24.8 30,059 745,463 198 FATIME ÇENE 
199 GEZIM ÇENE 
200 SUZANA ÇENE 
201 HAXHI KADRI DERHEMI 

22 TIRANË 8340 1/436 170.5 23,955 4,084,328 

202 JASAN KADRI DERHEMI 
203 MASAR KADRI DERHEMI 
204 NAILE KADRI DERHEMI 
205 QAMILE DERHEMI 
206 QAZIM KADRI DERHEMI 
207 RIFAT KADRI DERHEMI 
208 SANIJE KADRI DERHEMI 
209 SHABAN KADRI DERHEMI 
210 DRITA KADRI QOKU 

23 TIRANË 8340 7/163 37.0 23,955 886,335 211 ISMETE KADRI QOKU 
212 ZYHRA KADRI QOKU 
213 AZMINE MESDREJA 

24 TIRANË 8340 7/257 152.1 23,955 3,643,556 

214 BASHKIM SPAHIU 
215 EDA SHTYLLA 
216 FAJRIE SPAHIU 
217 FARI SPAHIU 
218 HASIJE HASANAJ 
219 HYRIE ALIU 
220 HYSEN SPAHIU 
221 KADRI SPAHIU 
222 KUJTIM SPAHIU 
223 LULZIM SPAHIU 
224 MAGDA SHTYLLA 
225 NYMETE SPAHIU 
226 SHPRESA PUSTINA 
227 ISMAIL HYSEN XHURA 25 TIRANË 8130 3/381 80.1 21,299 1,706,050 
228 ISMAIL HYSEN XHURA 26 TIRANË 8130 3/344 163.0 21,299 3,471,737 
229 AGIM DAUT  TAFALLA 

27 TIRANË 8120 2/882 193.4 23,955 4,632,897 

230 ANILA FETA TAFALLA 
231 ARBEN XHAVIT TUFA 
232 BASHKIM DAUT  TAFALLA 
233 DHURATA XHAVIT PERJA 
234 ERMIRA FERIT OMERI 
235 GANIMETE FERIT TOPRRA 
236 GEZIM FERIT DULLA 
237 JONUZ XHAVIT TUFA 
238 ISLAM DAUT  TAFALLA 
239 RAJMONDA FERID DULLA 
240 REBI XHAVIT TUFA 
241 REXHEP DAUT  TAFALLA 
242 AGIM TAFALLA 

28 TIRANË 8120 2/883 442.5 23,955 10,600,088 
243 ANILA TAFALLA 
244 ARBEN TUFA 
245 BASHKIM TAFALLA 
246 DURATA PERJA 
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247 ERMIRA OMERI 
248 GANIMETE TOPRRA 
249 GEZIM DULLA 
250 ISLAM TAFALLA 
251 JONUZ TUFA 
252 JONUZ TUFA 
253 REBI TUFA 
254 REXHEP TAFALLA 
255 ARDIAN SHYQYRI DERHEMI 

29 TIRANË 8170 7/246 177.0 23,955 4,240,035 

256 BEDRIJE ABDULLA DERHEMI 
257 BESNIKE SHYQYRI DERHEMI 
258 HYRIJE ABDULLA DERHEMI 
259 IGLIMONA SHYQYRI DERHEMI 
260 LIRIJE DERHEMI 
261 NAZMI SHYQYRI DERHEMI 
262 NURIJE ABDULLA DERHEMI 
263 OSMAN DERHEMI 
264 QAMILE ABDULLA DERHEMI 
265 RIDJAN SHYQYRI DERHEMI 
266 SEMIHA ABDULLA DERHEMI 
267 BAJRAM XHAMETA 

30 TIRANË 8230 2/95 181.0 10,556 1,910,636 

268 BEDRI XHAMETA 
269 BLEDAR XHAMETA 
270 BUJAR XHAMETA 
271 ENVER XHAMETA 
272 FATOS XHAMETA 
273 GANI XHAMETA 
274 GEZIM XHAMETA 
275 ILIR XHAMETA 
276 KASEM XHAMETA 
277 MUHARREM XHAMETA 
278 QERIM XHAMETA 
279 SADIK XHAMETA 
280 ZYRA XHAMETA 
281 ISMAIL QOSJA 

31 TIRANË 3292 116/17 166.8 3,413 569,288 

282 NAIRE HARASANI 
283 REZARTA MENERI 
284 XHILDA TUFINA 
285 FATBARDHA QOSJA 
286 FATIME QOSJA 
287 ALTIN QOSJA 
288 GENTA PRODANI(QOSJA) 
289 ZYBEJTE QAZIM NURISHMI 32 TIRANË 3292 116/15 62.3 3,413 212,630 
290 QEFSERE AGALLIU 

33 TIRANË 8260 1/365 149.3 22,493 3,358,205 

291  BEDRIJE AGALLIU 
292 NEXHMIJE AGALLIU 
293 MYFTAR AGALLIU 
294 NAIME AGALLIU 
295 DYLBERE AGALLIU 
296 BUKURIE AGALLIU 
297 SHQIPONJA MANCAKU 
298 SANIE MANCAKU 
299 ZYHRA MANCAKU 
300 XHEVRIJE BAKALLI 
301 MAKSIMILIAN BAKALLI 
302 AGRON BAKALLI 
303 ARBEN BAKALLI 
304 PETRIT BAKALLI 
305 ARTUR BAKALLI 
306 HYSNI BAKALLI 
307 LEONARD QYRA 
308 GEZIM DANGELLIA 
309 EGLANTINA AHMETAJ 
310 LINDITA MUHAMETI 
311 ARMANDO DANGELLIA 
312 FELIKS DANGELLIA 
313 MANJOLA MEREPEZA 
314 DESHIR MEPEZA(MEREPEZA) 
315 BAKUSHE ABDULLA BODINAKU 

34 TIRANË 8120 8/470 173.0 23,955 4,144,215 

316 BEDRIJE ABDULLA LICI 
317 HYRIJE ABDULLA DUKA 
318 NURIJE ABDULLA MEZINI 
319 QAMILE ABDULLA LACI 
320 SEMIHA ABDULLA HUQI 
321 SHYQYRI ABDULLA DERHEMI 
322 BEQIR HUSHA 

35 TIRANË 8120 8/560 141.0 23,955 3,377,655 

323 FERIDE HUSHA 
324 HATLIJE ILJAZI 
325 MIRUSHE RECI 
326 RUKIJE PLUMBI(Husha) 
327 SHEFQET HUSHA 
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328 GEZIM HYSA 

36 TIRANË 8190 3/236 355.7 36,197 12,875,273 
329 HYSEN MUMAJESI 
330 LUAN MUMAJESI 
331 MEJTE KAIMI 
332 SOKOL CELA 
333 KRESHNIK LUSHAJ 37 TIRANË 8190 3/846 55.0 36,197 1,990,835 
334 NIMETE CELA 38 TIRANË 8190 3/349 105.3 36,197 3,811,544 
335 GANI ZYBER XHEPA 39 TIRANË 3321 433/122 367.0 2,560 939,520 
336 NAZMI RIZA BAKALLI 40 TIRANË 3321 434/5 192.0 2,560 491,520 
337 VLADIMIR IDAJET SHAKAJ 41 TIRANË 3321 434/4 47.0 2,560 120,320 
338 AFERDITA VORPSI 

42 TIRANË 8260 5/286 69.0 22,493 1,552,017 

339 ALDA KIKA 
340 ARJETA PLESHTI 
341 AVENIR KIKA 
342 BARDHYL KIKA 
343 FLUTURA VERZIVOLLI 
344 HALIL KIKA 
345 KLEJDA KIKA 
346 LIRI KIKA 
347 LULEZIM KIKA 
348 NADIRE KIKA 
349 SADETE KIKA 
350 SOKOL KIKA 
351 VERA KIKA 
352 VJOLLCA KIKA 
353 YLLI AVNI NDREU 43 TIRANË 8230 4/290 9.3 10,556 98,171 
354 KUJTIM ABDYL EMIRI 44 TIRANË 8370 5/380 33.0 57,126 1,885,158 
355 IBRAHIM CULLHAJ 

45 TIRANË 8230 5/255 88.5 10,556 934,206 

356 SULLTANE SHIMA 
357 IDRIZ CULLHAJ 
358 REXHEP CULLHAJ 
359 LUTFI CULLHAJ 
360 SHERIF CULLHAJ 
361 EMINE SHIMA 
362 FATIME CULLHAJ 
363 SADETE CAUSHI 
364 HURMA CULLHAJ 
365 VAJE CULLHAJ 
366 RAMAZAN CULLHAJ 
367 REFIK CULLHAJ 
368 GEZIM CULLHAJ 
369 VJOLLCA TROPLINI (CULLHAJ) 
370 SERVETE KECI (CULLHAJ) 
371 SANIJE CULLHAJ 
372 ZONJE SHKRETA (CULLHAJ) 
373 SHPRESA ISUFI (CULLHAJ) 
374 FLUTURA KAXHAJA (CULLHAJ) 
375 KUJTIM CULLHAJ 
376 MIMOZA CULLHAJ 
377 ASTRIT CULLHAJ 
378 MIRELA CULLHAJ 
379 BARDHA CULLHAJ 
380 HANE CULLHAJ 
381 ARBEN CULLHAJ 
382 ADELA XHEMIL LLAGAMI 

46 TIRANË 8260 1/328 34.5 22,493 776,009 

383 ADNAND HAMDI LLAGAMI 
384 AISHE HYSNI BANA 
385 ALEKSANDRA KICO LLAGAMI 
386 ARTUR REUF LLAGAMI 
387 BEHIXHE HAMDI TAFAJ 
388 BUKURIJE FADIL GJONAJ 
389 EMINE FADIL THEMELI 
390 ENVER FADIL LLAGAMI 
391 ERVIN REUF LLAGAMI 
392 FERID FADIL LLAGAMI 
393 IHSAN TARIK LLAGAMI 
394 ISMET FADIL LLAGAMI 
395 MIRNIE XHEMIL LLAGAMI 
396 MYHIJIDIN FADIL LLAGAMI 
397 MYHYRIE HAMDI LLAGAMI 
398 NEIM HYSNI LLAGAMI 
399 NEXHAT HAMDI LLAGAMI 
400 NEZAHET FADIL HOXHA 
401 NYSRET FADIL LLAGAMI 
402 RAZIJE FADIL MANEHASA 
403 SADETE NEVZAT LLAGAMI 
404 SHADIE HYSNI SEFERI 
405 SHPETIM NEIM LLAGAMI 
406 TARIK HYSNI LLAGAMI 
407 VESIME HYSNI SHEHU 
408 ZYHRA HYSNI DIBRA 
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409 XHEMAL KARAJ 47 TIRANË 1649 54/19 345.0 665 229,425 
410 ZYBEJTE QAZIM NURISHMI 48 TIRANË 3292 116/15 500.0 3,413 1,706,500 
411 MYSLYM ALI HALDEDA 49 TIRANË 2372 752/5 299.8 3,560 1,067,288 
412 MUHAMET NUREDIN GOXHAJ 50 TIRANË 1649 39/6 464.6 665 308,959 
413 GEZIM MUHAMET GOXHAJ 51 TIRANË 1649 39/7 257.8 665 171,437 
414 XHEZO QAMIL LEZO 52 TIRANË 1649 39/5 663.0 665 440,895 
415 BEGLIE SAFE META 53 TIRANË 1649 39/28 241.1 665 160,332 
416 FOTI NEZIR CELA 54 TIRANË 1649 65/87 162.0 665 107,730 

10,969.2 Shuma 159,601,273 
SHKODËR 

417 MARIJE MARKU 

55 SHKODËR 8593 15/733 61.8 8,500 525,300 

418 SANDER MARKU 
419 NDOC MARKU 
420 VERA MARKU 
421 ZEF MARKU 
422 KOLEC MARKU 

61.8 Shuma 525,300 
ELBASAN 

423 ABDUL HAMIT GJATA 56 ELBASAN 8527 1414/12 858.9 6,312 5,421,377 424 MUSTAFA HAMIT GJATA 
425 BEHEXHET RYZHDI HASEQIU 

57 ELBASAN 8527 183/3 3,381.9 6,312 21,346,363 
426 FLORA RYZHDI KREKA(HASEQIU) 
427 ALMA RYZHDI PALLUQI(HASEQIU) 
428 ZEGJINE SULEJMAN HASEQIU 
429 BRUNO SHEREF VERDHI 
430 KUJTIM XHEVDET HADO 

58 ELBASAN 8527 133/1 561.2 6,312 3,542,294 

431 AGIM HASAN ALUSHI 
432 ARIAN ASTRIT KADILLI 
433 ARBEN HASAN ALUSHI 
434 ENERJETA SEFEDIN AGOLLI(BALLIU) 
435 ENGJELLUSHE SEFEDIN AGOLLI(AHMETLARI) 
436 ELIDA SEFEDIN AGOLLI(SINANI) 
437 SEMIRAMIZ XHEVDET HADO(HOXHA) 
438 MERITA XHEVDET HADO(TRUNGU) 
439 DRITA XHEVDET HADO 
440 LAVDIJE ASTRIT KADILLI(KUTELI) 
441 LILJANA ASTRIT KADILLI(BIXHEKU) 
442 MEHMET ASTRIT KADILLI 
443 MEREME HASAN ALUSHI 
444 ZYRA VELI MARKU(SINA) 
445 MARJETA VELI LEKA(SINA) 
446 ZHANETA VELI DHAMO(SINA) 
447 BASHKIM VELI SINA 
448 EDMOND VELI SINA 
449 EDUART VELI SINA 
450 QEMAL ISUF SINA 
451 MIMOZA XHEVDET HADO(MATRAXHIU) 
452 MYNEVER HYSEN ZAIMI 59 ELBASAN 8526 2276/3 489.5 1,030 504,185 
453 ELIDA XHAFERR MUKJA 60 ELBASAN 8526 3/2/10 434.7 1,030 447,741 
454 AISHE MUSA KORRA 61 ELBASAN 8526 3/5/8 865.9 1,030 891,877 
455 RIZA HALIT SHORJA 62 ELBASAN 8526 2/125 268.0 1,030 276,019 
456 XHAFERR MUSTAFA KACADEI 63 ELBASAN 8527 149/10 704.2 6,312 4,444,910 
457 AEDMOND TEKI TELA 

64 ELBASAN 8527 159/7 2,182.0 6,312 13,772,468 

458 AGRON TEKI TELA 
459 ANITA MASAR ALICKA 
460 BULENT TEKI TELA 
461 FELATUN MAZLLEM KARAISKAJ 
462 GJERAK MAZLLEM KARAISKAJ 
463 HAJALI ISMAIL YPI 
464 LAVDIJE SKENDER KALASA 
465 NEBI ISMAIL SEFA 
466 NESFIJE TEKI SELENICA(TELA) 
467 SHAZIVAR MASAR KARAOSMANI 
468 SHEGUSH MASAR KOSOVA 
469 SUHELA XHEVDET LIBOHOVA 
470 TEUTA SKENDER FORA 
471 XHANETA ISMAIL PRODANI 
472 ANITA MASAR ALIÇKA 
473 AEDMOND TEKI TELA 

65 ELBASAN 8527 159/5 375.7 6,312 2,371,418 

474 AGRON TEKI TELA 
475 ANITA MASAR ALICKA 
476 BULENT TEKI TELA 
477 FELATUN MAZLLEM KARAISKAJ 
478 GJERAK MAZLLEM KARAISKAJ 
479 HAJALI ISMAIL YPI 
480 LAVDIJE SKENDER KALASA 
481 NEBI ISMAIL SEFA 
482 NESFIJE TEKI SELENICA(TELA) 
483 SHAZIVAR MASAR KARAOSMANI 
484 SHEGUSH MASAR KOSOVA 
485 SUHELA XHEVDET LIBOHOVA 
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486 TEUTA SKENDER FORA 
487 XHANETA ISMAIL PRODANI 
488 XHEVDET QAZIM LIBOHOVA 
489 AEDMOND TEKI TELA 

66 ELBASAN 8528 159/4 286.6 6,312 1,809,019 

490 AGRON TEKI TELA 
491 ANITA MASAR ALICKA 
492 BULENT TEKI TELA 
493 FELATUN MAZLLEM KARAISKAJ 
494 GJERAK MAZLLEM KARAISKAJ 
495 HAJALI ISMAIL YPI 
496 LAVDIJE SKENDER KALASA 
497 NEBI ISMAIL SEFA 
498 NESFIJE TEKI SELENICA(TELA) 
499 SHAZIVAR MASAR KARAOSMANI 
500 SHEGUSH MASAR KOSOVA 
501 SUHELA XHEVDET LIBOHOVA 
502 TEUTA SKENDER FORA 
503 XHANETA ISMAIL PRODANI 
504 XHEVDET QAZIM LIBOHOVA 
505 AEDMOND TEKI TELA 

67 ELBASAN 8527 159/3 291.9 6,312 1,842,473 

506 AGRON TEKI TELA 
507 ANITA MASAR ALICKA 
508 BULENT TEKI TELA 
509 FELATUN MAZLLEM KARAISKAJ 
510 GJERAK MAZLLEM KARAISKAJ 
511 HAJALI ISMAIL YPI 
512 LAVDIJE SKENDER KALASA 
513 NEBI ISMAIL SEFA 
514 NESFIJE TEKI SELENICA(TELA) 
515 SHAZIVAR MASAR KARAOSMANI 
516 SHEGUSH MASAR KOSOVA 
517 SUHELA XHEVDET LIBOHOVA 
518 TEUTA SKENDER FORA 
519 XHANETA ISMAIL PRODANI 
520 XHEVDET QAZIM LIBOHOVA 
521 EDLIRA MUNIR KOÇI(BEGA) 

68 ELBASAN 8522 8/146 164.8 13,431 2,213,429 

522 ADRIANA MUNIR ZAGOVIÇ(BEGA) 
523 SUZANA  MEHMET XHOMO 
524 ERVIN MEHDI XHOMO 
525 ETIS MEHDI XHOMO 
526 ABEDIN SELAMI XHOMO 
527 IDUSH RIZA MALIQI 
528 MALIQ RIZA MALIQI 
529 HEDIJE QAMIL MALIQI 
530 FERIT ZEQIR TANA 69 ELBASAN 8521 11/121 41.8 9,460 395,712 
531 MUSTAFA XHEPA 70 ELBASAN 8527 1376/6 1,244.5 6,312 7,855,284 532 QAZIM XHEPA 
533 DALLENDYSHE XHAFERR PERIHANA 

71 ELBASAN 8527 208/10 888.3 6,312 5,606,950 
534 FATIME HYSEN HARJA 
535 MUHAMET SHEMSI DAIU 
536 PETRIT HYSEN HARJA 
537 ZHANETA MUSTAFA MITARJA 
538 DALLENDYSHE XHAFERR PERIHANA 

72 ELBASAN 8527 206/2 185.7 6,312 1,172,138 
539 FATIME HYSEN HARJA 
540 MUHAMET SHEMSI DAIU 
541 PETRIT HYSEN HARJA 
542 ZHANETA MUSTAFA MITARJA 
543 HENRIETA KADRI KUNGULLI 73 ELBASAN 8527 1376/2 1,410.3 6,312 8,901,814 
544 XHAFERR MUSTAFA GJATA 74 ELBASAN 8527 134/1 1,156.7 6,312 7,301,090 
545 DALLENDYSHE XHAFERR PERIHANA 

75 ELBASAN 8527 209/2 443.9 6,312 2,801,897 
546 FATIME HYSEN HARJA 
547 MUHAMET SHEMSI DAIU 
548 PETRIT HYSEN HARJA 
549 ZHANETA MUSTAFA MITARJA 
550 DELIMET  MEHMET  BANGA 76 ELBASAN 8527 302/1 1,433.5 6,312 9,048,252 

17,669.9 Shuma 101,966,712 

SIP. TOT. m2 28,700.9 TOTALI 
LEKË 262,093,285 
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